

Cenová ponuka

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Predpokladan é množstvo celkom	Cena za mernú jednotku v Eur bez DPH	Cena celkom v Eur bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						34 955,00
1	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m ²	ks	30,000	24,00	720,00
2	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	100,000	3,80	380,00
3	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m ²	500,000	3,43	1 715,00
4	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m ²	500,000	1,05	525,00
5	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m ²	500,000	1,05	525,00
6	612460201.S	Vnútorná omietka stien vyrovnávacia vápennocementová	m ²	500,000	12,20	6 100,00
7	612460303.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m ²	500,000	15,20	7 600,00
8	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová s jemným štukom	m ²	500,000	15,40	7 700,00
9	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	1 140,000	8,50	9 690,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5 992,00
10	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	20,000	4,60	92,00
11	978013191.S	Oličenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m ²	1 200,000	4,60	5 520,00
12	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	20,000	9,50	190,00
13	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,000	190,00	190,00
99 Presun hmôt HSV						1 900,00
14	999281111.S	Presuny hmôt, materiálu	t	1,000	950,00	950,00
15	999281112.S	Presuny vybúraných hmôt a sute	t	1,000	950,00	950,00
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						4 590,00
16	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode tekutá na ploche vodorovnej	m ²	450,000	10,20	4 590,00
771 Podlahy z dlaždíc						853,00
17	771275901.S	Montáž ukončovacieho profilu	m	20,000	5,15	103,00
18	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vrátane špárovania /štandardný rozmer/	m ²	20,000	37,50	750,00
781 Obklady						750,00
19	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane špárovania /štandardný rozmer/	m ²	20,000	37,50	750,00
783 Nátery						4 056,00
20	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	100,000	6,50	650,00
21	783811100.S	Umyvateľný soklový nátery dvojnásobný 1x s emailovaním	m ²	200,000	17,03	3 406,00
784 Maľby						43 202,00
22	784402801.S	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m ²	6 000,000	1,11	6 660,00
23	784410010.S	Obštiepnenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	200,000	2,10	420,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Predpokladené množstvo celkom	Cena zamernú jednotku v Eur bez DPH	Cena celkom v Eur bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
24	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	200,000	2,10	420,00
25	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	6 000,000	1,00	6 000,00
26	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	6 000,000	1,00	6 000,00
27	784410600.S	Vyrovnávanie a vyspravenie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	500,000	4,20	2 100,00
28	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,000	1,00	1,00
29	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,000	1,00	1,00
30	784452361.S	Maľba z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná jednonásobná biela na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	500,000	3,10	1 550,00
31	784452371.S	Maľba z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná biela dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	5 000,000	3,50	17 500,00
32	784452372.S	Maľba z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná farebná dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	500,000	5,10	2 550,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						4 300,00
33	HZS000111.S	Stavebno montážne práce, pomocné alebo manipulačné	hod	200,000	21,50	4 300,00
OST Ostatné						35 575,00
34	OST000111.S	Pomocné pojazdné lešenie /lešeňová klieťka - montáž, demontáž a prenájom/	kpl	50,000	120,00	6 000,00
35	OST000112.S	Pomocné pracovné lešenie na schodisku /montáž, demontáž/	m2	700,000	40,00	28 000,00
36	OST000112.S1	Pomocné pracovné lešenie na schodisku - Prenájom	m2	700,000	2,25	1 575,00
Cena celkom v Eur bez DPH						136 173,00